平成29年5月12日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

取締役候補者及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成29 年5月12 日開催の取締役会において、平成29 年6月15 日開催予定の第33 回定時株主総会

に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取締役候補者

氏 名 新役職 旧役職

藤澤 義磨 代表取締役 会長執行役員 兼CEO  同 左

尾崎 宗視 代表取締役 社長執行役員 兼COO  同 左

中井 隆憲
取締役 副社長執行役員

ソリューション本部長
 同 左

石川 清志 取締役 常務執行役員 技術本部長  同 左

藤森 武史
取締役 常務執行役員

中部･西日本統括本部長
 同 左

長谷部 邦雄 取締役 常務執行役員 管理本部長  同 左

猪塚 武美 取締役 執行役員 先端技術研究所副所長  同 左

加藤 俊彦 社外取締役  同 左

井戸 理恵子 社外取締役 （新 任）

2. 監査役候補者

氏 名 新役職 旧役職

中村 隆夫 常任監査役  同 左

小島 武雄 社外監査役  同 左

藤井 孝藏 社外監査役 （新 任）

三木 正志 社外監査役 （新 任）

3. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

井
い

戸
ど

 理
り

恵
え

子

（昭和39年7月29日生）

こ

昭和 62 年 12 月 ㈱リクルート･フロムエー 入社

平成 8 年 4 月 ㈱計算流体力学研究所 入社

 15 年 4 月 多摩美術大学芸術学部 非常勤講師（現任）

 26 年 12 月 ゆきすきのくに合同会社 代表社員（現任）

     アトモスフィア・デザイン合同会社 代表社員（現任）

4. 新任監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

藤
ふじ

井
い

 孝
こう

藏

（昭和26年10月29日生）

ぞう

昭和 55 年 7 月 日本学術振興会 奨励研究員

56 年 10 月 アメリカ航空宇宙局（NASA）Ames研究所

National Research Council 研究員

 59 年 1 月 東京大学工学部航空学科 助手

 60 年 4 月 科学技術庁（現文部科学省）航空宇宙技術研究所 研究官

 62 年 7 月 同研究所 主任研究官

 63 年 3 月 文部省（現文部科学省）宇宙科学研究所 助教授

平成 9 年 7 月 同研究所 教授

 15 年 10 月 宇宙航空研究開発機構宇宙科学研究所 教授

 27 年 4 月 東京理科大学工学部 教授（現任）

三
み

木
き

 正
まさ

志

（昭和27年5月5日生）

し

昭和 50 年 4 月 山一證券㈱ 入社

 53 年 10 月 会計士補として監査法人西方会計事務所 入所

 55 年 1 月 ㈱システムハウスミルキーウェイ 取締役

 56 年 10 月 公認会計士登録

平成 7 年 10 月 ㈱ミルキーウェイ（現弥生㈱）代表取締役社長

 10 年 10 月 ㈱ユニシンク 代表取締役社長

 16 年 2 月 ㈱ミロク情報サービス 執行役員

 20 年 5 月 関東ITソフトウェア健康保険組合 専務理事

5. 退任予定取締役及び監査役（退任予定日 平成29年6月15日）

取締役 執行役員 井潟 博彦

社外監査役 松島 克守

社外監査役 寺崎 志野

以 上